

INFO NYT



22. ÅRGANG DECEMBER 2014 NR.

4

Velkommen til golfbanens nye
ejere



..bliv medlem af Danmarks hyggeligste golfklub

Klub-Info

Formand, redaktions-, ordens- og begynderudvalg

Ernst Brogaard Andersen - 27 26 12 75

ebrogaard@mail.dk

Næstformand, match-, handicap-, ordens- og CD-udvalg

Annie Lauridsen - 20 30 99 90

annielauridsen@gmail.com

Kasserer, begynder- handicap- og redaktionsudvalg

Hans Jørn Bollerslev - 30 49 67 15

harmuth@esenet.dk

Sekretær, hus/bane- og sponsorudvalg

Jens Fauerholm - 20 42 99 12

fauerholm@esenet.dk

Match-, sponsor- og begynderudvalg

Gregers Mark 31 41 97 88

gregers82@gmail.com

Hus/bane-, begynder- og sponsorudvalg

Thorbjørn Jull - 29 82 81 33

thorbjornjull@gmail.com

Golfklubben & Sekretariatet

Sigfred Hansen - 75278535 / 40985003

Sekretariatets åbningstider:

Tirsdag 15:30 - 17:30

Onsdag 09:30 - 10:30

Torsdag 14:00 - 16:00

Udenfor sekretariatets åbningstid

træffes sekretæren på e-mail samt på

mobil 40 98 50 03 mandag og fredag

mellem 08:00 og 09:00. [sekretariat@](mailto:sekretariat@blaagolf.dk)

blaagolf.dk

Indhold

Skyerne gråner og løvet falder 3

Blåvandshuk Golfcenter.....4

Beretning 2014..... 5 - 8

Generalforsamling 16.11. 9 - 12

Sponsor/Hjælper Match13

Company Day 2014..... 14 - 15

Bestyrelsesmøde 20.10 . 18 - 19

Nye medlemmer.20

Klubmester hulspil m.m.....21

Boss Synoptic Cup.22

Glamsbjerg23

Volvo World Golf challenge....24

Generalforsamlings Match25

Blåvand Kurb. & Welln. Match26

Bestyrelsesmøde 7.12 ... 29 - 30

Klubber i Klubben31

Ho Pigerne.....31

Ladies 32 - 33

Onsdagsherrerne.....34

Våd Kanin afslutning35

Golf Pro

Arne Tinning

Golfbanen - 75 27 88 11

Restaurant Ho Bugt - 75 27 55 55

Deadline for indlæg til Info Nyt

nr. 1 2015 er den 23. februar 2015

ebrogaard@mail.dk

Skyerne gråner og løvet falder

Og dog bærer blus vi med glæde!

Nogen vil sikkert genkende disse to linjer fra en af Grundtvigs salmer. Han har nok ikke tænkt på golf, men det beskriver egentlig meget godt vores situation her og nu.

Det lidt triste, at dagene bliver kortere, vinteren står for døren, og vi kan måske ikke i en periode komme ud at svinge golfkøllerne, og så alligevel at vi har noget at glæde os til, når foråret kommer.

Eller det faktum, at der i nogen tid har været lidt pessimisme i bestyrelsen/klubben pga. usikkerhed om golfbanens fremtid, og som nu er blevet afløst af optimisme i forbindelse med at Alex Lau og Jan Pedersen har overtaget banen.

Vi har indtryk af, at Bruno J. glæder sig over at have fået solgt, og at den dansk/kinesiske konstellation er glad for købet. Vi ønsker tillykke til begge parter.

I bladet kan I læse lidt om Alex's og Jans planer. De vil tilsyneladende give golfanlægget "et løft", hvilket vi naturligvis kun kan være glade for. Vi har også indtryk af, at vi vil blive taget med på råd, og

vi vil naturligvis gå konstruktivt ind i samarbejdet ud fra devisen om, at hvad der er godt for golfanlægget er også godt for klubben – og omvendt.

De første nye tiltag er allerede sket. Udslagsbanen er ikke lukket og alle fuldtidsmedlemmer kan frit spille på Skovbanen.

Efter en veloverstået generalforsamling har bestyrelsen konstitueret sig og er gået i gang med planlægningen af næste års virksomhed. Aktiviteter, som vi håber, vil medvirke til, at man sætter pris på at være medlem af Danmarks hyggeligste golfklub. - Og vi ser naturligvis gerne at endnu flere end i 2014 oplever klubbens tilbud. Så fortæl om vores klub, når I møder en golfinteresseret bekendt.

Med en tak til vore medlemmer for opbakningen i år og en tak for støtte fra vore sponsorer vil vi gerne ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår!

Bestyrelsen

Indspil, samspil og modspil.

Kontakt os, hvis du ønsker en dialog om udfordringerne i din virksomhed. Vi bidrager gerne med vores kompetencer, viden og erfaring. På www.deloitte.dk kan du læse mere om Deloitte og om vores rådgivning.

Frødesgade 125, 6700 Esbjerg, Tlf. +45 79 12 84 44
Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Deloitte.

Blåvandshuk Golfcenter

Hej.

Jeg vil lige fortælle lidt om, hvem vi er, hvorfor vi har købt Blåvandshuk golfbaner, og hvad vores fremtidsplaner for banerne er.

Min samarbejdspartner Alex Lau er bosiddende i Hongkong, og jeg - Jan Pedersen - bor i Harbøre.

Alex er nok det, som man kan betegne som en international forretningsmand med firmaer i flere lande og indenfor forskellige brancher.

Alex's hovederhverv er dog indenfor mink-branchen, hvor han er kendt som en ærlig og reel forretningsmand.

Jeg er pelsdyravler og har altid haft med mink at gøre. Jeg har solgt mine farme til et børsnoteret selskab i Kina og fungerer nu som administrerende direktør (CEO) for den Europæiske farmdel af selskabet.

Vi har handlet sammen gennem flere år, men i forbindelse med salget af farmene kom vi for første gang rigtig ind på livet af hinanden og fandt ud af, at vores tankegang og væremåde er meget lig hinandens.

Så grundlaget for at starte et forretningsmæssigt samarbejde var jo nemt.

Vi kan begge lide at spille golf, selv om tiden til at komme ud på golfbanen kan være svær at finde. Da vi hørte, at Blåvandshuk Golfbaner var sat til salg, jokede vi i starten med, at et køb måske var en måde, hvor vi kunne blande forretning med fornøjelse. Til trods for at det startede som en joke, havde spiren sat sig

i hovedet på os begge, hvilket førte til at vi udbad os salgsoptstillingen. Selv om indtjeningen ikke er prangende, kunne vi dog se mange steder, hvor vi tror på, at vi kan forbedre den.

Som den opmærksomme læser nok har lagt mærke til står der i overskriften Blåvandshuk Golfcenter, og det fortæller jo lidt om, hvad vi har i tankerne at det skal ende med.

Vi har mange ideer, men det er ikke noget, som jeg vil komme nærmere ind på her, da det ligger ude i fremtiden. Det første, vi vil starte med, er at få banekvaliteten op i top. Faciliteterne trænger desuden til en kærlig hånd, og der er en del maskiner, der også har set bedre dage.

Banen er købt for egne midler, så vi tror på, at sloganet "Danmarks hyggeligste golfklub" vil bestå i mange år fremover.

Mvh

Alex/Jan

BHGK ApS



Beretning 2014

I takt med de kortere dage og den faldende temperatur er aktiviteten på golfbanen p.t. meget naturligt aftagende, men ser vi tilbage på det forløbne år, så har det vejrsmæssigt været en forrygende golfsæson. Vejret har i hvert fald ikke lagt hindringer i vejen for, at man kunne komme ud at svinge køllerne, og ser vi overordnet på det fra bestyrelsen side, har vi i det store og hele også været godt tilfreds med årets aktiviteter og ikke mindst klublivet.

Den største udfordring for bestyrelsen har været arbejdet med at skaffe nye medlemmer. Igen i år satsede vi på at annoncere via SweetDeal tilbud til den rørende lave pris på 250 kr. for et begynderforløb. Ca. 50 købte Dealen, og da vores pro Arne Tinning var meget fleksibel med hensyn til træningstidspunkter, gav det os mulighed for at kunne tilrettelægge hele uddannelsesforløbet for den enkelte (undervisningstiderne, teoritiderne osv.) allerede inden opstarten af uddannelsesperioden.

Som udgangspunkt har denne organisering været en fordel for begynderudvalget og nok også for deltagerne, men af en eller anden grund blev fremmødet til vores fællestræninger om tirsdagen betydeligt ringere i år, end det plejer at være, hvilket er ærgerligt, da vi netop her har mulighed for at integrere de nye medlemmer i klubben.

Som noget nyt besluttede vi også i år, at deltagerne efter indmeldelse skulle spille 3 EDS-runder f.eks. Kaninmatcher, før golfkørekortet blev udleveret og før, man kunne deltage i klubbens præmiegivende

matcher.

Godt halvdelen af SweetDeal køberne har efterfølgende indmeldt sig i vores klub. Måske kunne vi have fastholdt en større andel, hvis hver person havde fået tildelt en kontaktperson. Noget vi måske skal overveje til næste år. Her er det vores plan, at vi igen vil forsøge at skaffe nye medlemmer via samme annonceform. Derudover har vi også afsat midler til anden annoncering, som vi vil bruge, hvis den evt. nye baneejer har planer om at profilere banen.

I alt har vi fået 35 nye medlemmer i år, og det synes vi er fint, men det rækker kun næsten til at udligne antallet af medlemmer, der har meldt sig ud. Heldigvis kan vi glæde os over, at fuldtidsmedlemskaberne er forøget lidt.

Traditionen tro indledtes året med et Sæsonstart-arrangement, som vi havde henlagt til Ho Kro's velegnede sal. Charlotte Bøving gav os her en pep up talk vedr. sund livsstil. Ca. 70 havde tilmeldt sig, og vi måtte desværre afvise enkelte pga. pladsmangel.

Et andet arrangement, der trak mange deltagere, var det nye tiltag med golf, mad, bål og hygge Sankt Hans aften, hvor næsten 100 var mødt op til en dejlig aften. Forhåbentlig kan det blive en tradition, at vi mødes denne aften. Måske udbygget med, at man frit kan vælge, om man vil spille 9 eller 18 huller før spisningen.

Topscorer mht. fremmøde var dog fejringen af banens 20 års jubilæum 2. pinsedag. Det blev en helt igennem stemningsfyldt dag med pinesol, golfspil i godt tempo med 112 deltagere og en festlig middag med dejlig mad og 130 gæster. Tak til Bruno Jensen for bevært-

ningen, og fordi vi fik lov til - i det store hele - at forestå planlægningen. Også Michael Gramvads 20 års jubilæum som greenkeeper fejredes denne dag.

Vi har også i år afholdt Company Dag. Et arrangement, der kræver rigtig mange arbejdstimer, og som ikke giver ret meget i overskud, men som det er en fornøjelse at afvikle. Især når vejret er godt, og når man kan mærke at deltagernes humør er i top. Sidste år fik vi megen ros fra spillerne, så det var spændende, om vi kunne leve op til forventningerne i år. Bedømt ud fra stemningen ved middagen, kan vi godt tillade os at svare ja til dette. Tak til de mange af vore medlemmer, som hjalp til, og tak til vore sponsorer for præmier.

Deltagertallet til vore klubmatcher har generelt været lidt skuffende. Vi så gerne – også af hensyn til vore sponsorer - at vi kunne komme op på over 50 pr. match, men det har ikke været tilfældet i år. Hvad skal vi gøre for at få flere til at deltage? Har vi for mange matcher, ligger de forkert, er præmierne for små? Spørgsmål, som det kunne være rart at få et bud på.

Vi har i år afprøvet en ny plan for afviklingen af vores klubmesterskab, idet tilmeldingen til de mange grupper, vi hidtil har haft, desværre har været alt for lavt og tilsyneladende kun appelleret til spillere med et lavt handicap.

For at få flere med og jævnbyrdige matcher med realistiske chancer for at vinde har vi derfor i år indført et nyt begreb nemlig spil om Årsmesterskabet i henholdsvis slagspil og hulspil indenfor

3 handicap kategorier. Og den bedste af disse årsmestre får så titel af klubmester i slagspil/klubmester i hulspil.

– Altså ikke som tidligere 12 klubmestre, men 2 klubmestertitler. De nye klubmestre blev i øvrigt Bjarke Sørensen (slagspil) og Ejvind Christensen (hulspil).

Der var 20 tilmeldinger i år og god stemning ved den fælles afslutning i Restauranten. Vi håber og tror, at deltagertallet vil stige yderligere til næste år!

Vores banes standard er nok i endnu højere grad end andre golfbaner afhængig af vejrliget. Det har man også tydeligt set i år, hvor baneforholdene er blevet bedre og bedre, og her i eftersommeren har været næsten perfekte. Flere undrede sig over at vore greens i foråret ikke var bedre end tilfældet var, så der ligger en udfordring for vore greenkeepere i at fastholde den nuværende fine standard til næste år. Det vil nok også betyde at vore gæster, f.eks. når der spilles Regionsgolf, så vil give den ros til banen, som den fortjener.

Som man har kunnet læse i InfoNyt, så har vores Baneudvalg lavet en grundig gennemgang af banen med ros og ris og fremkommet med forslag til, hvordan den kan blive endnu bedre. Overordnet er det vores holdning, at banen ikke skal gøres lettere. Derfor ærgrer det os, at der ikke er foretaget nyplantninger efter den storm som hærgede sidste efterår. – Nogle "Skovtrolde" har endda tilbudt deres hjælp!

De samme "Skovtrolde" har i øvrigt hjulpet ved udbedringen af stierne og i forbindelse med div. malerarbejde. Rosværdigt at de dukker op, når der er brug

fortsættes på side 8

**Velkommen i
SUPER SPAR Blåvand**

GUL PRIS

**SPAR - DER
HVOR DU KAN**

Alle dage

Hos SUPER SPAR i Blåvand er der rig mulighed for at købe indtægterne til gavn, der ikke går tabt på at betale indtægterne - i stedet for det GUL PRIS.

GUL PRIS er faktisk bare prisen på de varer, du har brug for. Der er ingen dag, hvor priserne er høje, der er ingen dag, hvor priserne er lave. Det er altid det samme. GUL PRIS er nemlig en pris, der er en halv pris af den normale pris.

Hos SUPER SPAR i Blåvand kan du altid købe de bedste varer til de bedste priser. Det er nemlig det, der gør os til det bedste i Blåvand.

GUL PRIS er nemlig en pris, der er en halv pris af den normale pris. Det er nemlig det, der gør os til det bedste i Blåvand.

I SUPER SPAR i Blåvand vil vi gerne sige, at vi er stolte af at være en del af den lokale samfund. Vi er stolte af at være en del af den lokale samfund.

ALLE SPIL

SUPER SPAR

SPAR - der hvor du kan

Hans Ejervej 1, 6857 Blåvand
Tlf. 75 27 90 30
blavandspare.dk - www.super.dk/blavand

TÆKKEMAND

HENNING HOLST

Navervej 25
6800 Varde
Tlf. 75 29 84 65

Alt tækkearbejde udføres.

Andelskassen

- Sammen kan vi mere

Vestergade 17 · 6840 Oksbøl
Telefon 87 99 56 70 · www.andelskassen.dk

Andelskassen - en del af Danske Andelskassers Bank A/S

**ER DU INTERESSERET I
AT SPARE PENGE?**

SÅ KONTAKT OS!

Vi er specialister i alternativ energi

BLANDT ANDET:

- Varmepumper
- Luft/vand varmepumper
- Solceller
- Solvarme

RING TIL OS PÅ:
75 27 90 30
for vejledning
og rådgivning

Blåvand Smede- & VVS Forretning ApS
Tane Hedevej 1 · 6857 Blåvand
Tel: 75 27 90 30 · Fax: 75 27 52 30
E-mail: jts@mail.tele.dk

**A la carte
restaurant**

**Fest &
mødelokaler**

**Restaurant med
panorama udsigt**

Blaavandshuk Golfbaner
Restaurant - Le Bugt

75 27 55 55
75 27 88 11

Søndertoften 29
Ho
6857 Blåvand

www.blavandshukgolf.dk
restauranthobugt@cafeer.dk

for bistand.

Også ros til den flok, der sørgede for at sætte akustikdæmpende plader op i vores klublokale.

Med virkning fra i år besluttede vi sidste år, at alle 18 hullers matcher spillet i klub i klub regi skulle være tællende runder. Det er vort indtryk, at der er blevet taget godt imod denne vedtagelse, og at implementeringen ikke har givet anledning til de store problemer.

Vedr. InfoNyt har vi i bestyrelsen diskuteret distribueringen og har besluttet, at bladet fremover grundet de høje portopriser sendes som en vedhæftet fil til vore langdistancemedlemmer. Alle øvrige medlemmer vil fortsat som hidtil få bladet leveret til privatadressen. Tak til alle, der hjælper til med omdelingen.

Vi håber naturligvis, at I sætter pris på bladet og ser stadig gerne, at der var flere, der kom med indlæg til det.

Vi glæder os i bestyrelsen over, at vi har fået en iderig og samarbejdsvillig restauratør og håber, at du Thomas må få held med driften. "Det nittende hul" hører jo med til en hyggelig golfklub.

Og så er vi jo naturligvis også glade for, at vi har en velassorteret shop. Utroligt så mange gode tilbud, du har, Ib.

Banens fremtid vil I jo sikkert også godt høre lidt om. Der har jo i lang tid verseret diverse forlydender om salg, og det jeg fortæller her, har jeg fra Bruno, der oplyser, at køberne er Alex (Hongkongkineser) og Jan Pedersen, Harboøre (pelsdyravler). Der er enighed om betingelserne, og man mangler kun at få skrevet under. Selve

underskriftshandlingen kompliceres af, at såvel danske som ikke mindst kinesiske formaliteter skal overholdes, og derfor er det trukket ud.

Jeg har for en månedstid siden snakket med Jan Pedersen, og han bekræftede det forestående køb. Han virker som en meget venlig mand, der efter egne oplysninger har orden i økonomien, og han har tilsyneladende planer om, at det skal være en 1. klasses golfbane. Hvad vores rolle så skal være i den forbindelse, ja, det bliver jo spændende. – Vi håber i bestyrelsen, at aftalen snart skrives under, så vi har en afklaring på, hvem der er ejer!

Til slut vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen for arbejdet i det forløbne år. Jeg synes, at alle har "har taget fat" og været konstruktive – og ikke mindst vil jeg sige tak til Sigfred, som trækker det store læs i vores sekretariat. Ikke kun til glæde for os i bestyrelsen, men i lige så høj grad for de mange af vore medlemmer, som han kommer i kontakt med.

Ernst



Oksbøl
Installationsforretning
v/ Aut. El-inst. Michael Vestergaard

- Bolig
- Landbrug
- Antenne/Parabol
- Nybyggeri
- Tilbygning
- Renovering

Døgnvagt 

Industrivej 3, 6840 Oksbøl - Tlf. 75 27 11 40

Generalforsamling 16. november

Referat fra Blaavandshuk Golfklubs generalforsamling søndag den 16. november 2014 kl. 15:00 på Restaurant "Ho Bugt".

Formand for bestyrelsen Ernst Brogaard Andersen (EBA) åbnede golfklubbens årlige generalforsamling med at byde de 58 fremmødte klubmedlemmer velkommen.

Herefter fortalte han kort om, hvorledes mødet ville blive afviklet og "pegede" som første punkt på dagsordenen på Hans Christian Thoning som generalforsamlingens Dirigent/Ordstyrer.

Hans Christian Thoning (HCT) blev enstemmigt valgt.

Ordet blev herefter overgivet til HCT, der takkede for valget og fastslog samtidig, at indkaldelse til og offentliggørelse af generalforsamlingen er foregået i henhold til klubbens vedtægter – generalforsamlingen er hermed lovlig.

Herefter fik HCT udpeget Inge Aasted Kristensen og Hans Hansen som stemmetællere.

HCT gennemgik dagsordenens punkter og overskrifter, og herefter gav han ordet til EBA, der som punkt to på dagsordenen fremlagde Årsberetningen for 2014.

Efter fremlæggelse/offentliggørelse af bestyrelsens årsberetning efterspurgte HCT, om der var kommentarer eller spørgsmål til Årsberetningen.

Torleif Skouboe ville gerne vide, om det kunne komme på tale at tilbageholde

vores årskontingent for 2015 til baneselskabet, indtil man havde sikre beviser på, at banen ville fortsætte sin drift i 2015. Spørgsmålet afstedkom bekræftende klapsalver !

EBA svarede og gik ind for, at man - jf. generalforsamlingens opfordring - sørgede for at sikre medlemmernes kontingentindbetaling, såfremt banen ikke var solgt inden årets udgang.

HCT bekræftede EBAs udsagn.

EBA stillede spørgsmål til forsamlingen om, hvorfor der har været så lille en tilslutning til vores matcher.

Inge Aasted Kristensen rejste sig og sagde, at de nuværende medlemmer af klubben efterhånden var kommet godt op i årene, og dermed forsvinder der en del af den entusiasme, som man havde, da man var yngre. Hun troede at svaret lå deri.

Generalforsamlingen godkendte beretningen med applaus.

Som punkt tre på dagsordenen - Fremlæggelse af Klubregnskab - gav HCT klubkasserer Hans Jørn Bollerslev (HJB) ordet.

HJB fremlagde en detaljeret gennemgang af klubbens regnskab og økonomi for både regnskabsåret 2013 og 2014 og kommenterede de enkelte poster, både hvad angår udgifter og indtægter. Slutresultatet udviste et overskud på kr. 20.532. Se det var jo ikke så galt !

Så var det tid til spørgsmål omkring økonomien.

Hans Christian Pedersen spurgte ind til, hvorfor der var en negativ forskel på ca.

fortsættes side 10

kr. 500 i rente indtægter og udgifter, når vi nu har så stor en egenkapital ?

HJB og vores forretningsfører oplyste, at det skyldtes bankernes lave renter og modsvarende høje gebyrer. HCP mente, at vi skulle forsøge at ”presse” banken for at få en højere rente. EBA lovede, at man ville tage sagen op i bestyrelsen.

Vedr. klubbens gode økonomi pt. og overskud oplyste EBA, at det har sammenhæng med, at klubben modtager et sponsorat fra FELIX på ca. kr. 60.000 via Elite Gaming, Af disse midler er der bl.a. blevet investeret i nye udslagsmåtter og tilbehør, i et bane-ur samt i et lyddæmpende loft i klublokalet.

Man kan ikke forvente at sponsoratet er permanent. Når det ophører, må man indstille sig på at økonomien vil blive stram.

HCT spurgte forsamlingen om regnskabet kunne godkendes. Regnskabet blev godkendt med klapsalver.

Som punkt fire på dagsorden gennemgik HJB budgettet for år 2015.

Det så også rigtig godt ud – så må vi bare håbe på, at klubben kan holde sig indenfor rammerne, for der er kun kalkuleret med et overskud på kr. 2000.

Hans Hansen udbad sig en forklaring på, hvorfor Medlemskontingentet var delt op i to ”poster”: Kontingenter og Retainerfee (”forskuddssalær”)

HJB og forretningsføreren forklarede, at retainerfee’n gik ubeskåret til klubben, medens 90 % af kontingentet overføres til baneejeren.

Budgettet blev godkendt !

Under punkt fem: Forslag fra bestyrelsen fastslog HCT, at der ikke var indkommet

forslag.

Punkt seks på dagsorden: Forslag fra medlemmerne !

Der var indgivet et forslag – Ib Larsen var forslagsstiller.

Ib Larsen foreslår, at der skal afholdes en årlig sommerfest i golfklubben med en match, efterfulgt af fælles middag, orkestermusik og dans betalt af klubbens midler.

Ordstyreren HCT opfordrede forsamlingen til at ytre deres mening om forslaget.

Efterfølgende opstod der en del ”mumlen” blandt medlemmerne i salen. Inge Aasted Kristensen foreslog, at man kunne slå sommerfesten sammen med Sct. Hans og så flytte det til en lørdag, hvilket gav anledning til massiv protest.

Der fremkom ingen klare tilkendegivelser om at medlemmerne kunne støtte eller afvise forslaget.

Formanden meddelte, at bestyrelsen ikke kunne støtte forslaget om at afholde en årlig sommerfest, men afviste ikke at afholde en fest, hvis man på et givent tidspunkt fandt det hensigtsmæssigt. Bestyrelsen vil for nuværende ikke arbejde videre med forslaget.

Punkt syv på dagsorden: Valg af bestyrelse !

HCT : På valg i år er Gregers Mark, Hans Jørn Bollerslev og Knud Kristensen.

Gregers Mark og Hans Jørn Bollerslev modtager genvalg, hvilket Knud Kristensen ikke gør, så vi skal bruge tre kandidater til bestyrelsen.

Forslag fra forsamlingen endte med tre forslag: Gregers Mark, Hans Jørn Bollerslev og Thorbjørn Jull, der blev valgt.

fortsættes på side 12

MARIE JO | CALVIN KLEIN | PRIMA DONNA | FEMILET | MISSYA | CHANTELL | PRIMA DONNA TWIST | SUNFLAIR | SEAFOLLY

Hun vil have Silke

Hvad er dit inderste ønske?

Nyhed

Vi flytter til Kirkegade 23 i Esbjerg den 1. februar 2015

Husk vi er flyttet
Kræmmergade 10 A



www.silkelingeri.dk
- tæt på dig...



silke 
LINGERI

Kræmmergade 10 A • 6800 Varde
Tlf. 75222000

WOLFORD | SUNFLAIR | SEAFOLLY | OPERA | VICHY | LADY AVENUE | CALIDA | FERAUD | SCHEISSER | ANITA | CALVIN KLEIN

Efterfølgende rejste Thorbjørn sig og præsenterede sig.

Erik Olsen blev foreslået som suppleant, og efter en del pres fra HCT lykkedes det at få Hans Christian Pedersen til at modtage valg som 2. suppleant.

Punkt 8 på dagsorden: Valg af Revisor!

Det var et hurtigt punkt - det blev til et genvalg af Inge Aasted og Ellen Wolgast (suppleant)

Sidste punkt på dagsorden: Eventuelt ! Jimmy Nielsen lagde ud med at spørge om, hvorfor der ikke var nogen Juniorspillere i klubben.

EBA svarede, at der vist var 2 juniormedlemmer, og at man havde forsøgt med forskellige tiltag, men at det er svært at få de unge her ud. Vores golfbane ligger for afsides for de unge, der er afhængige af forældretransport.

HJB takkede for genvalget og mindede om, at den sidste match i år Julematchen afvikles d. 7 dec. Han ønskede at vide, om det skulle være en ni hullers eller atten hullers match – han fik ikke noget entydigt svar.

Under punktet Eventuelt var også lagt overrækkelse af præmier for sommerturneringen og klubmesterskaberne.

Afslutningsvis takkede formanden Knud Kristensen for det store arbejde, som Knud har udført for klubben, og ikke mindst for den store indsats, han har gjort for, at vi med rette kan benævne os som "Danmarks hyggeligste golfklub" – "Du har påtaget dig enhver arbejdsopgave, du er blevet bedt om, og du har om nogen været med til at skabe et humørfyldt klubliv. Vi vil savne dig i

bestyrelsen. Tak Knud."

Afslutning.

EBA: Tak til revisoren og tak til vores ordstyrer Hans Christian Thoning - Tak for i dag og kom godt hjem!

Jens Fauerholm

Referent

Hans Christian Thoning
Dirigent



"Et hus med 80 badeværelser"



STEFF-BYG
STEFFENSSENS BYGNINGSARTIKLER A/S



Østre Gjesingvej 16-20
6715 Esbjerg N
75 45 98 00

Sponsor/hjælper match den 19/9

Formanden spurgte, om jeg ikke kunne lave et lille bidrag om ovennævnte match.

Det ville jeg tænke over,- så her er lidt skrivelser.

I postkassen lå der pludselig et brev fra Blåvandshuk Golfklub! På vejen ind fra postkassen løber der nogle tanker gennem hovedet: Er Golfklubben solgt/konkurs?

Er Golfbanen lukket? Skal vi til at betale mere i kontingent og meget andet?

Nej, det var en invitation til at melde mig til ovennævnte match, med store præmier og efterfølgende middag.

En ledsager kunne medfølge for en mindre betaling, hvilket skete.

Hvorfor jeg var inviteret? Fordi jeg er medlem af en eksklusiv klub, der hedder "Skovtroldene."

Vi er nogle stykker, der mødes engang imellem, når der nogle ting, som vi mener kan gøre banen lidt mere attraktiv. Ting som nok bliver lavet på et tidspunkt, men som bliver udskudt den ene gang efter den anden. Ligeledes hjalp vi i år med at arrangere Sct. Hansaften og rydde op bagefter. Vi sponsorerer med vores arbejdskraft og har et hyggeligt samvær, mens vi bagefter nyder en øl og en bid brød på Golfbanens regning.

Inviteret var også formændene for klubber i klubben, samt medlemmer der har ydet en særlig indsats i årets løb.

Vi mødte op i rigtig god tid, fik udleveret scorekort og fik at vide, hvilket hold vi skulle spille på.

Formanden bød velkommen til sponsorer

og vi andre, formandede at der på grund af middagen ingen slendrian måtte være, og at alle skulle slutte spillet senest kl. 19.30, uanset hvor de befandt sig!

Det hold, jeg skulle spille med, vandrede ud på et af de store numre på banen - efterfulgt af en imaginær person ved navn Pedro. Da vi havde spillet alle huller, og vi kom ind i god tid før slutføjtet, var vi enige om, at ham Pedro var en formidabel person.

Ingen skævere, ingen bolde at lede efter, fin putning. Han spillede fint op til det antal slag, der var ham tildelt. Og så skulle han ingen præmie ha', - hvis vi vandt!

Veltilfredse satte vi os ind i restaurationen og ventede på, at alle skulle komme ind.

Da det var sket, blev der serveret middag. Flæskkesteg med alt tilbehør. Derefter kaffe med hjemmelavet is (lækkert).

Og så kommer vi til præmieuddelingen, der fandt sted efter hovedretten.

Man kunne kun vinde én præmie. Vandt man flere, kunne man gå til bordet og bytte til en anden præmie, hvis der var noget at bytte med, eller hvis man havde fortrudt det første valg. Da vinderpræmierne var delt ud, blev de resterende præmier fordelt ved lodtrækning blandt de inviterede gæster.

Det var slut på en god dag/aften, som bestyrelsen skal have tak for.

Jeg glæder mig allerede til næste gang, hvis der bliver en næste gang.

Venlig hilsen medlem nr. 262.

Company Day 2014

Company Day 2014.

Det kan være svært at følge op på en succes. Det var derfor med spænding, vi i bestyrelsen så frem til afviklingen af CD i 2014, hvor der uden tvivl ville blive sammenlignet med sidste års meget roste arrangement.

Skal man tro deltagernes reaktioner, lykkedes det imidlertid til fulde. Dagen var præget af gejst og liv, og morgenmaden med rundstykker m.v. fra Blåvand Bageri blev meget passende indledt med Benny Andersens "Se, hvilken morgensund". Og solen forblev rød og rund hele dagen på en septemberdags blå himmel – tilmed uden vind. Altså en dag med ideelle forhold til golfspil og samvær, alt sammen fuldstændiggjort af en bane i fineste stand.

Igen i år blev golfspillet suppleret med besøg i pølsevognen betjent af Karen og Anna Lise, med indlagt chipkonkurrence og som noget nyt med nærmeste drive på ideallinjen på hul 3.

Traditionen tro sluttede dagen med en dejlig middag i Restauranten, hvor de deltagende hold blev vartet op af den caddie, der havde fulgt dem hele dagen.

Efterfølgende var der præmieuddeling fra et righoldigt præmiebord med mange bidrag fra vore sponsorer. En stor tak til disse. Igen i år havde Skoda Esbjerg sat en bil på højkant for hole in one på hul 5. Det ville naturligvis have været prikken over i'et, hvis det var lykkedes for en at vinde bilen, men det kommer måske til

næste år!

Tovholder for hele arrangementet var Annie Lauridsen. Stor ros til hende.

Dagens præmietagere:

Holdspil:

1. Hoelgaard VVS	125 point
2. Nr. Nebel Blik og VVS	113 -
3. Find Finn's Bold	113 -
4. Vores Verden – mere end alt	112 -
5. OPTIMERA	108 -
6. Blåvand Elservice	107 -

A-Rækken:

1. Jørn Brandt	36 point
2. Kenneth Nissen	35 -
3. Allan Teglggaard Sørensen	35 -
4. Mogens Jensen	35 -
5. Brian Ørnskov	34 -
6. Michael Gramvad	34 -
7. Neil Elston	33 -
8. Jan Yde Christensen	32 -

B-Rækken:

1. Allan Elting	45 point
2. Jes Jessen	37 -
3. Erik Olsen	36 -
4. Ernst Schröter	34 -
5. Finn Steffensen	33 -
6. Glenn Conradsen	32 -
7. Thomas Jensen	31 -
8. Erik Andersen	31 -

Nærmest flag:

Hul 5:	Jørn Brandt	2,05 m.
Hul 7:	H. C. Iversen	3,19 m.
Hul 13:	Lars Birkelund	1,85 m.
Hul 16:	Birgitte Nielsen	3,90 m.

Længste drive herrer: Neil Elston
Længste drive damer: Anne K. Vester-
gaard

Nærmest stribe: Jes Jessen

Vi ser frem til et på gensyn til de del-
tagende hold fredag den 11. september
2015.





zjoos
mere end bare fødder

Blåvandvej 29b
6857 Blåvand
6226 4250
kontakt@blaavandsko.dk
www.blaavandsko.dk

SPAR PENGE OG FÅ EN BEDRE BOLIG

DER KAN VÆRE MANGE PENGE AT SPARE
VED AT LAVE MILJØFORBEDRINGER
PÅ SIN BOLIG.

Kom ind og hør hvor meget du
kan spare.
Vi kan tilbyde dig rådgivning
omkring finansieringen

Du kan også prøve "Miljøberegneren"
på Totalkredit.dk. Her kan du få
mange gode råd om miljøforbedringer
af din bolig.

 **SPAREKASSEN**
for Hætte Næbb og Omegn
Strøgade 10 - 6820 Hætte Næbb - Tlf. 71 20 01 00

 **totalkredit**

**CHRISTINA®
WATCHES**
Swiss Made



GIV DIT CHRISTINA UR PERSONLIGHED

CHARMS I STERLING SØLV MED ÆGTE ÆDELSTEN. PRISER FRA 195,-

Guldsmedien

Kirkegade 18 • Esbjerg • tlf. 75 12 88 25

www.guldsmedien.dk

Deres Håndværksguldsmed

Bestyrelsesmøde den 20. oktober

Referat fra Bestyrelsesmøde den 20 oktober 2014, kl. 15:00.

Mødet blev afholdt hos Knud Kristensen og alle medlemmer af bestyrelsen var tilstede.

1. Planlægning af Generalforsamling den 16 november 2014.

a. Emner til generalforsamlingens ordstyrer blev foreslået og diskuteret.

AL tager kontakt til de anbefalede personer.

b. Formanden efterspurgte, om der var ønsker om særlige emner, der skulle tages med i årsberetningen. Banens tilstand, Venskabsklubber, Handicapreguleringen, Klubmesterskaberne og Restauranten nævntes.

c. Indkomne forslag.

Ib Larsen har indleveret et forslag. Han foreslår, at der skal holdes en årlig klubfest med match, spisning, orkestermusik og dans, og at der sættes et beløb af til præmier og musik.

Bestyrelsens holdning er, at den ikke grundet omkostningerne og tidligere erfaringer – umiddelbart kan anbefale forslaget, men at Generalforsamlingen eller forslagsstilleren gerne må arbejde videre med det.

d. Kandidat til bestyrelsespost.

Knud Kristensen træder ud af bestyrelsen. Gregers Mark og Hans Jørgen Bøllerslev modtager genvalg.

Forskellige emner til bestyrelsesposten til erstatning for Knud, blev ”vendt”.

e. De praktiske forhold omkring afvikling af generalforsamlingen blev diskuteret.

Annie har sørget for højtaleranlæg. HJB

tager sig af øvrige praktiske forhold.

2. Regnskab.

Hans Jørgen gennemgik regnskabet, som blev godkendt af alle i bestyrelsen. Der var kun enkelte spørgsmål om uddybning af nogle enkelte ”poster”.

Forslag til budget for 2015 blev ligeledes godkendt. Der kan forventes øgede udgifter til næste år, blandt andet til nyanskaffelse til kontoret.

3. Kontingent.

Det blev foreslået at Klubkontingentet i 2015 forbliver uforandret i forhold til 2014. Formanden tager kontakt til Bruno Jensen for opnåelse af accept.

4. Klubmestermærkat.

Sigfred har fremstillet bagmærker med Klubmester og Årsmester mærkater.

Usikkerhed om, hvordan scorekortene skal føres ved Hulsplismesterskaberne, skal afklares inden næste år.

Der blev spurgt ind til klub medlemmernes reaktion på den nye måde at afvikle mesterskaberne på. Tilbagemeldingerne har været positive.

5. Medlemshvervning 2015.

Den manglende reklamelyst for Blåvandshuk Golfbane fra baneselskabets side blev diskuteret.

Klubben vil igen i år annoncere med Sweet Deal i dagspressen, første gang inden jul og anden gang i marts måned af det nye år.

6. Info Nyt.

Distribuering af Info Nyt blev diskuteret. Flertallet i bestyrelsen stemte for, at bladet fortsat skal omdeles til klubbens fuldtidsmedlemmers private adresser, og at bladet bliver lagt i kuverter med navn. Det samme gælder for F-medlemmer, passive medlemmer og annoncører. - Der skal laves en liste over, hvilke adresser i ovenstående kategorier, hvor der kan være problemer med aflevering. Til disse skal bladet sendes pr. post.

Vedr. LD-medlemmer sendes bladet fremover som en vedhæftet fil.

Indhold til Info Nyt Nr. 4 – 2014 blev efterlyst.

Annie vil skrive om sine oplevelser vedr. kvalifikationen til deltagelse i Volvo Cup 2014 i Kina, og i et senere nummer vil hun fortælle om sine oplevelser i Kina.

7. Handicapregulering ved Klubber i klubben-matcher.

Nedenstående præcisering af tidligere beslutning blev vedtaget:

Alle 18-hulsmatcher i klubben i klub regi er tællende runder i perioden 1. april til afslutningen af de enkelte klubbers sommersæson (oktober).

I vintersæsonen kan handicapregulering ske via EDS, medmindre regulering er

suspenderet pga. banens beskaffenhed.

8. Eventuelt.

a. Formanden fortalte at vi har fået en henvendelse fra Henne Golfklub om, at vores medlemmer kan spille deres bane i 2015-sæsonen for kr. 1000,- Bestyrelsen afventer den evt. kommende nye banejers stillingtagelse til aftaler med andre klubber.

b. Knud har indtil nu været kontaktperson til Regionsgolf. Fremover vil Gregers varetage den post.

c. Der bør findes en suppleant til lederposten af Skovtroldene. JF tager kontakt.

d. Et udarbejdet Ordensreglement for Blåvandshuk Golfbane blev arkiveret til evt. senere brug.

e. Flytning af træ/busk til fairway på "hul 11" er endnu ikke foretaget, men træet er udpeget, forberedt og venter kun på at blive flyttet.

f. En generel opfordring til alle klubmedlemmer om i videst mulig omfang at støtte restauranten på golfbanen, så vi kan gøre vores til, at vi kan bibeholde den.

Tak til Knud Kristensen for øl – vand – kaffe – brød med ost og en særdeles velsmagende hjemmelavet Æblekage.



Nye medlemmer

Vi byder velkommen til nedenstående nye medlemmer:

Monti Birkelund

Fuld.

John Qualen

Fuld.

Marianne Falbe Andersen

LD

Hans Peter Andersen

LD



Bent Nielsen & Son A/S
Industrivej 30, 6840 Oksbøl
Tlf. 76 54 01 02
Bil 40 15 20 68 - 21 49 21 08

- Tomrer – snedker – glas
- Parcelhuse
- Til- og ombygning
- Arkitektbistand
- Nøglefærdige løsninger

www.bns-oksboel.dk ■ info@bns-oksboel.dk



Ho Kro
Gourmet på Vestjysk
Gourmetrestaurant
- også til frokost

- Selskaber
- Mad ud af huset

7527 9044 www.hokro.dk



Krabbe
skilte & serigrafi

Sallingsundvej 24
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 47 10 66 - Tlf. 75 15 90 09
Fax 75 47 11 66

www.krabbe.dk
email: krabbe@krabbe.dk



*Ejvind Christensen
klubmester i hulspil 2014*

Klubmester hulspil m.m.

Da vi udgav sidste nummer af InfoNyt var klubmesterskabet i hulspil endnu ikke afgjort. idet de 2 årsmestre fra gruppe B og C Annie Lauridsen og Inger Wieland havde udfordret årsmesteren fra gruppe A Ejvind Christensen.

Det var vist en hård dyst. Ejvind vandt ganske vist, men han er siden set gå rundt med den ene arm i gips!

Vi manglede også at bringe billeder af årsmestrene i gruppe B Erik Olsen (slagspil) og Annie Lauridsen (hulspil).



Annie Lauridsen



Erik Olsen

OF Vestkystens lokale
BYGGECENTRE OG TRÆLASTER

Stort udvalg i byggematerialer og
værktøj til hus og have.
Vi rådgiver gerne dit næste byggeprojekt.
"SE MERE PÅ WWW.OPTIMERA.DK"

/OPTIMERA/

Nørre Nebel Vesterhavvej 37, 6830 Nr. Nebel Tlf: 7652 6300	Oksbøl Industrivej 2, 6840 Oksbøl Tlf: 7654 6200	Hvide Sande Gylfvej 10, 6860 Hvide Sande Tlf: 9669 3210
---	---	--

PUMA



GULVE, GARDINER & KØKKENER
Ådalsparken 7 - 6710 Esbjerg V
Tlf. 75 13 96 00
www.pumaen.dk

BOSS Synoptik Cup Landsdels-

finale afholdtsøndag 14. september Esbjerg Golfklub / Myrtuebanen

18 klubber deltog med i alt 90 spillere fordelt på 5 handicapgrupper.

Blåvandshuk Golfklub deltog med følgende hold:

A-rækken:	Bjarke Sørensen
B-rækken:	Christian Roslyng
C-rækken:	Mogens Kristiansen
D-rækken:	Holger Lund Jensen
E-rækken:	Dorit Buch-Larsen.

Desværre spillede ingen på holdet op til deres handicap og ved den efterfølgende frokost, hvor holdet sad samlet, måtte vi konstatere, at det ikke lige havde været vores dag. En lidt flad fornemmelse, at det gjaldt os alle fem – men sådan kan en golfdag også være – og så i REGN-VEJR!

”Fin frokost og ellers et godt arrangement,” sagde ”Det våde hold”

danbolig

SAMARBEJDER MED NORDEA



danbolig Varde ApS
- din lokale ejendomsmægler!

Kontakt mig allerede idag på tlf. 7015 5100 og få en uforpligtende vurdering af din bolig

Med venlig hilsen

Klaus T. Thomsen / Indehaver

Glamsbjerg

Se det kan man også få ud af at spille golf.

Vi er 4 par (resterne af et lille hold af tidligere bestyrelsesmedlemmer fra Høpigerne med ægtefæller), der gennem flere år har spillet en match 3 gange om året. Men ak tiden går, og små og store reparationer bliver nødvendige. På trods af det mødes vi stadig, og denne gang var det med overnatning. Ikke alle er fit for fight til golf, men hvad betyder det. Det er golfen der har ført os sammen.

Vi mødtes på rasteplass Lillebælt til morgenkaffe, Aase og Freddy har dækket op. Derefter videre til golfbanen Barløseborg - flot bane, flot vejr, "flotte" scorer, trætte videre til Glamsbjerg Hotel. Bad, en lille lur måske og så en rigtig dejlig middag m.m.

Glamsbjerg Hotel er virkelig et besøg værd. Pris 998,00 for 2 pers. med overnatning, 3 retters menu incl. 1 flaske vin og en meget fin morgenbuffet.

Næste dag friske og udhvilede, morgenbuffet og så er det hjemad - vi skal til onsdagsgolf i morgen.

Inger og Aksel - Birte og Mogens
Aase og Freddy - Inger og Bjarne



Volvo World Golf Challenge 2014

Jeg er blevet opfordret til at skrive om min deltagelse i ovennævnte golf turnering.

Djohn og jeg blev for anden gang inviteret til at deltage i turneringen.

Volvo World Golf Challenge spilles som en individuel Stableford i to rækker, A-rækken med handicap 0-18,0 og B-rækken fra 18,1-34,0. Spillere med handicap over 34,0 spiller med handicap 34. Det er fuldt SPH, og du skal have EGA handicap på turneringsdagen.

Turneringen afholdes 5 steder i Danmark, og vi tilmeldte os på Royal Oak i Jels.

De fem bedste i hver række vinder attraktive præmier, og nr. 1 og 2 i hver række går videre til landsfinalen, der blev afholdt på Scandinavian Golf Center i Farum den 17. September.

På Royal Oak blev jeg nr. 2 i B-rækken med 34 point, nr. 1 fik 43 point.

Landsfinalen i Farum blev spillet i en række, som bestod af de 20 spillere fra de indledende matcher. Der blev her spillet om to pladser til finalen i Volvo World Golf Challenge samt om attraktive præmier til 3., 4. og 5. pladsen

De to vindere indbydes til at deltage i VWGC World finale, hvor spillere fra ca. 30 lande deltager. Turen går i uge 17 eller 18 2015 til Shanghai i Kina og afholdes i forbindelse med China Open.

JEG BLEV NR TO I FARUM OG SKAL DERFOR DELTAGE I VERDENSFINALEN I SHANGHAI TIL APRIL.

Nr. 1 fik 35 point, og jeg fik 33 point, som var nok til en tur til Kina. FEDT !!

Jeg lover at skrive dagbog på turen og vil så komme med et indlæg i INFO NYT i forsommeren 2015.

Hilsen Annie Lauridsen

Varde Låse-Service ApS

mail: vis@firma.tele.dk - www.vardelaase.dk



Forhandler af: Tyverialarmer til: Virksomheder - forretninger - villaer. Porttelefoner med eller uden video

Ruko-service Kaba Alfa - Egen systemafdeling

Forsikringsgodkendt sikringstekniker - Sikringsgitre - Forhandling og reparation af alle låsetyper

Montering af nye låse - Montering af dørlukkere

Forhandling af brandbokse og pengeskabe - Gravering af skilte og hundetegn

Tlf. 75 22 24 20 - Mobil 20 33 24 20

Fax 75 22 33 77 - Vestervænget 1 - 6800 Varde

Blåvand Kurbad & Wellness Match

Søndag den 7. september afviklede vi matchen sponseret af Blåvand Kurbad og Wellness. Der var præmier for ca. 2000 kr. til de tre bedste i hver række, og klubben sponserede selv præmier til nærmest flag på hul 13. Der skal her igennem lyde en tak til vores matchsponsor.

Dagen bød på rigtig godt golfvejr. Næsten ingen vind, behagelig temperatur, og den meldte regn udeblev næsten. Der kom kun nogle få dråber, som ikke afskrækker en golfspiller. Så de 42 deltagere nød dagen, der efter præmieoverrækkelsen i gården sluttede af med fællesspisning i restauranten, med deltagelse af omkring 30 af de deltagende spillere.

Da der temmelig mange greenfeespillere på banen kom matchen til at vare mere end 4,5 timer for nogle af boldene. Men hvad gør der, når man er i godt selskab. Matchen fik følgende resultat:

A-rækken:

- | | |
|-----------------------|---------|
| 1. Erik Olsen | 69 slag |
| 2. Bjarke Sørensen | 75 slag |
| 3. Ejvind Christensen | 78 slag |

B-rækken:

- | | |
|------------------------|----------|
| 1. Esben Møller Hansen | 34 point |
| 2. Ernst Brogaard | 33 point |
| 3. Heintz Schoubye | 31 point |

C-rækken:

- | | |
|----------------------|-----------|
| 1. Jimmi R. Nielsen | 37 point |
| 2. Torben Olsson | 37 point |
| 3. Dorit Buch Larsen | 32 point. |

Nærmest flag: Marianne Bollerslev og

Torben Olsson begge med 2.39 m.

Det er dejligt at se, at flere af de spillere, der har taget DGU-kort i år blander sig i præmierækkerne, således at det ikke er "Tordenskjolds soldater" der løber med præmierne.





Nærbetjening

Du fortjener den bedst tænkelige oplevelse, hvis du overvejer at investere i Bang & Olufsen til dit hjem. Derfor gør vi alt for at give dig en oplevelse ud over det sædvanlige i Bang & Olufsen Esbjerg. Vi kan simpelthen ikke lade være!

BANG & OLUFSEN

Bang & Olufsen Esbjerg
Gl. Vardevej 237, 6715 Esbjerg N
Tlf. 75125600
esbjerg@beostores.com

Hvor mange
sorte prikker ser du her?



Skann
og se månedens
tilbud på
www.gte.dk

grafisktrykcenter
GTE.DK

Niels Lambertsens Vej 6 • 6705 Esbjerg Ø
Tlf. 76 109 110 • Fax 76 109 111 • www.gte.dk • info@gte.dk

Coast

Blåvandvej 22
6857 Blåvand
Tlf. 75 27 88 00

Klinik for Zoneterapi og Massage

Jettes Zone
Kirkegade 14
6840 Oksbøl
Telf: +45 21 78 48 16



vestfrugt

Alt i specialiteter
Leverandør til hoteller, kantiner,
restauranter m.m.

www.vestfrugt.dk

Tel. 7512 4088 · salg@vestfrugt.dk
Stærevej 4 · 6705 Esbjerg Ø · Fax: 7512 1333

Tillid og tryghed er det vi bygger på


Skov Madsen
BEDEMANDSFORRETNING



**Skov Madsen
Bedemandsforretning**
Bjerregaards efft.

Vi træffes hele døgnet
- alle ugens dage

Tlf.: 70 224 234

- Jernbanegade 68 · 6700 Esbjerg
- Jerne Begravelsesforretning
- Hjerting / Sædding
Begravelsesforretning
Tarpbagevej 40



www.skovmadsen.dk

Bestyrelsesmøde den 7. december

En mørk og regnfuld formiddag, søndag den 7. december i det herrens år 2014 kl. 09:30 blev der afholdt bestyrelsesmøde hos Ernst Brogaard.

Mødet begyndte med at bestyrelsesmedlemmerne satte sig til et veldækket morgenbord med frisk lavet kaffe, velsmagende rundstykker, ost, marmelade og en lækker friskbagt Appelsin/Citronkage. Efter "kaffen" trakterede formanden med diverse soft drinks og øl til fri afbenyttelse. En rigtig god start på mødet trods det deprimerende vejr.

Formanden Ernst Brogaard Andersen bød velkommen til årets sidste bestyrelsesmøde og hilste samtidig det nye bestyrelsesmedlem, Thorbjørn Jull, velkommen i bestyrelsen.

Thorbjørn er pt. fuldtidsmedlem i 2 klubber, men fra 1 januar 2015 bliver Blåvandshuk Golfklub hans hovedklub, mens han i Esbjerg Golfklub bliver LD.

Der var fem punkter på dagsordenen.

1. Konstituering
2. Nedsættelse af udvalg samt valg dertil.
3. Planlægning af forestående arbejdsopgaver
4. Planlægning af møde den 9. december kl. 15:00 med den nye baneejer.
5. Eventuelt.

Punkt 1.

Til formand blev Ernst Brogaard Andersen valgt.

Til næstformand Annie Lauridsen.

Til kasserer Hans Jørgen Bollerslev.

Som sekretær blev Jens Fauerholm valgt.

Punkt 2.

Det blev foreslået at sammenlægge Baneudvalg og Husudvalg til et fællesudvalg, hvilket besluttedes.

Valgte hertil blev Jens Fauerholm, Thorbjørn Jull og Knud Kristensen med JF som formand.

Til Matchudvalget valgtes Gregers Mark og Annie Lauridsen med GM som formand.

Begynderudvalget kom til at bestå af: Hans Jørgen Bollerslev, Thorbjørn Jull, Gregers Mark og Ernst Brogaard. Formand HJB.

Til Ordensudvalget blev Ernst Brogaard og Annie Lauridsen valgt. EBA formand Handicapudvalget kom til at bestå af Annie Lauridsen og Hans Jørgen Bollerslev med AL som formand.

Redaktionsudvalget til InfoNyt: Ernst Brogaard og Hans Jørgen Bollerslev. EBA formand.

Valgt til CD/Sponsorudvalget blev Annie Lauridsen, Jens Fauerholm, Thorbjørn Jull og Gregers Mark. Formænd AL/GM Der var enighed i bestyrelsen om at fremtidig kontakt til den nye baneejer, Jan Pedersen, skal gå ad "kommandovejen" – altså gennem formanden.

Punkt 3.

Annoncetegningen i "Info Nyt" blev dis-

kuteret. Det besluttedes, at der fremover ikke prismæssigt sondres mellem annoncer i S/H og med farve. Udbudsmaterialet skal justeres, og man skal ved annoncetegning sikre sig, at firmaernes annoncefiler svarer til den valgte annoncestørrelse. Gregers fik til opgave i samarbejde med Sigfred at sørge for at udbudsmaterialet bringes i orden samt at udsende forslag til, hvem der tager kontakt med firmaerne.

Matchudvalget fik til opgave at finde Sponsorer til matcher i 2015. Det koster firmaerne 4.500 kr. at sponser en match, hvoraf de 2.000 kr. går til præmier.

Opgaven med udformningen af klubkalenderen for 2015 blev tildelt til Gregers Mark og Annie Lauridsen.

Sæsonstartarrangementet tager Ernst og Annie sig af. Der tages kontakt til Brian Nygaard Oswald med henblik på et regellarrangement ultimo marts.

Der var enighed om, at såfremt der forinden bliver udført lyddæmpende foranstaltninger i "Restaurant Ho Bugts" lokaler, afholdes mødet der. Hvis ikke forespørges Ho Kro.

Under behandlingen kom det også frem, at man mener, at der mangler AV udstyr i restaurantens lokaler.

Punkt 4.

Oplæg til, hvad bestyrelsen gerne vil have behandlet på mødet den 9. december 2014 med den nye banejer Jan Pedersen,

fortsættes side 34

blev gennemgået.

Punkt 5.

Eventuelt.

Kontaktperson / Ambassadør til "Synoptik" turneringen blev Gregers Mark og

Annie Lauridsen.

Antallet af matcher blev diskuteret, og der var bred enighed om, at dette års matcher var koncentreret over for kort en periode, og at dette skulle ændres.

Næste bestyrelsesmøde blev fastlagt til: Onsdag den 7. januar 2015 kl. 15:00 hos Annie Lauridsen.

Gregers viste udkast til "Årets Golf Julegave" Sweet Deal, der bliver annonceret i Jyske Vestkysten onsdag den 10. december 2014 til kun kr. 250.



Klubber i klubben

Onsdags Herrerne

Onsdage kl. 11:00

Holger Lund Jensen - Formand

23 23 35 11

hlj@turbopost.dk

Ho Pigerne

Onsdage kl. 11:00

Marianne Bollerslev - Formand

23 43 80 70

harmuth@esenet.dk

Ladies

Tirsdage kl. 16:15

Marianne Kock - Formand

21 25 82 08

mkock@bbsyd.dk

Kaniner

Tirsdage kl. 17:00

Lars Nissen

28 32 05 78

golfnissen@live.dk

Hjorte Klubben

Søndage kl. 12:30

Bente Larsen - Formand

75 15 52 02 - 40 42 72 18

benteh@larsen.mail.dk

Fyraftens Golf

Torsdage kl. 16:30

Torleif Skouboe (Formand/kasserer)

28 12 42 06

torleifskouboe@gmail.dk

Mandagsholdet - 9 huller

Mandage kl. 09:15

Inge Heide - Formand

75 15 17 52

ia.heide@esenet.dk

Ho Pigerne

Årets afslutning i "Ho-Pigerne"

Sæsonen er nu endt, og vi sluttede af på behørig vis med spil, generalforsamling og Julefrokost.

Vi mødtes kl. 10.00 til kaffe og hyggeligt samvær. Kl. 11.00 spillede vi match med mændene.

I år havde vi rykket generalforsamlingen frem til kl. 16.30, hvilket var en behagelighed.

På generalforsamlingen vedtog vi en lille tilføjelse til spillereglerne – mindre en 9 spillere spilles der kun i en række!

Desuden blev der diskuteret, om vi fortsat skal spille på fremmede baner 4 gange i løbet af sæsonen. Flere mente, at mindre kunne gøre det.

Vi sagde farvel til Birthe Kristiansen, som nu går ud af bestyrelsen. I stedet blev Anne Lise Hansen valgt ind.

Der var mødt 20 medlemmer frem til mødet .

Bestyrelsen består nu af:

Marianne Bollerslev

Dorit Buch-Larsen

Anne Lise Hansen

Herefter gik alle til julefrokosten, som sædvanlig var et hyggeligt arrangement med forskellige muntre indslag.

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
PÅ VEGNE AF BESTYRELSEN
MARIANNE

LadieS

.....
Nu er 2014 ved at rinde ud, selv om det ikke er til at forstå. I skrivende stund er vejret er stadig godt de fleste dage, og det nyder vi alle.

Vi har haft en dejlig golfsæson med golf og lidt grin, når vi klokker i det. Et godt grin er jo sundt, tænk hvis det gik lige godt hver gang vi spillede, så var det da kedeligt.

I år var det vores tur til at være vært ved vores årlige golf arrangement med Ladies fra Henne. Det blev som sædvanligt en supergod aften i august med lidt sjove indslag på hul 12, og prima mad bagefter. I år fik vi endda sundt mad! Marianne Kock bestemte menuen, DET VAR PERFEKT.

Vi har igen i år været på vores udflugt, som nok engang gik til Struer Golfklub. Sidste år i storm og regn, men i år i dejligt SOMMERVEJR, så vi kunne se ud over Limfjorden. Fantastisk flot.

Morgenkaffe og en lille en undervejs, og så var vi klar til golf.

Jeg kunne desværre kun være med til at spille deroppe, men ville ikke gå glip af banen, selv om jeg skulle flyve til Rhodos tidlig næste morgen, men pigerne hyggede sig med god mad og vin på hotellet.

Sæsonen blev afsluttet med generalforsamling med valg til bestyrelsen.

Den nye bestyrelse er

Inger Wieland tlf. 20221119

mail ingerwieland@mail.dk

Annie Lauridsen tlf. 20309990

mail annielauridsen2@gmail.com

Ina Christensen tlf. 75152628

mail ejvina@gmail.com

Vi vil gerne sige tak til Ib i Shoppen og Marianne Kock for sponsorgaver. Dejligt at vi har sådan nogle som jer.

Har du lyst til at spille sammen med os i LadieS, er du velkommen. Vi starter op igen den første tirsdag i april kl. 16.15, og alle med handicap 36 og derunder er velkommen.

Gæstespillere er også velkomne, det ko-



ster 20 kr. at spille med.
HIV JER NU OP I HÅRRØDDERNE
OG KOM OG SPIL MED OS I EN HYG-
GELIG KLUB.
TAK FOR ET GODT GOLFÅR OG GLÆ-
DELIG JUL.
HILSEN INGER OG BESTYRELSEN



SuperBrugsen

OKSBØL

OK

ALTID BILLIG BENZIN

Udlej dit sommerhus gennem NOVASOL

Kontakt os for et uforplig-
tende tilbud på udlejning
af dit sommerhus – og få 3
gode golfbolde helt gratis.

Tlf. 40 30 92 92 - www.novasol.dk

...fantastiske
ferieoplevelser
siden 1968



Onsdagsherrerne

Uddrag af referatet fra onsdagsherrernes generalforsamling den 27. november.

Ad 2. Bestyrelsens beretning

En veloplagt Holger fremhævede det gode samarbejde med Ho Pigerne gennem hele året. Samarbejdet med den nu gamle baneejer havde ikke givet anledning til problemer, idet der stort set ikke havde været nogen kontakt i årets løb. Han udtrykte håb om bedre kontakt med de nye ejere.

Medlemstallet for 2014 var ca. 53, med en gennemsnits deltagelse på ca. 50% i de ugentlige matcher. Som præmier var der i alt uddelt ca. 160 flasker vin (af varierende) kvalitet.

Formanden fandt at klubben havde været lidt presset på budgettet og anbefalede derfor en kontingent forhøjelse på 50kr. Afslutningsvis takkede Holger for sine 6 år som formand og glædede sig til friheden som menigt medlem!!!

Bestyrelsens beretning blev vedtaget med akklamation.

Ad 5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer.

Holger havde valgt at slutte som formand og bestyrelsesmedlem. Knud og Mogens ønskede at fortsætte. Som nyt bestyrelsesmedlem valgtes Hans Hansen.

Ad 6. Valg af 1 suppleant.

Bjarne Johansen blev valgt.

Ad 7. Valg af festudvalg.

Fin Max og Otto var begge på valg, men var begge villige til et genvalg for foreløbigt yderligere 1 år. Generalforsamlingen

accepterede at se bort fra kravet om 2 år.

Eventuelt.

a. Knud takkede den afgående formand for sit store og engagerede arbejde gennem 6 år.

b. Ernst Brogaard opfordrede Holger til forsat at være aktiv skribent i klubbladet.

Ernst takkede også for den ”holdningsbearbejdning/påvirkning” som Holger havde stået for, og som var medvirkende til, at klubben regnes som Danmark hyggeligste golfklub.

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig med Mogens Kristiansen som formand og med Knud Kristensen som kasserer



På golfbanens niende hul var Mortensen utrolig længe om at få slået ud. Han tog mange prøveslag, men lod bolden ligge.
- Hvorfor er du så omhyggelig netop nu? spurgte makkeren.

- Min kone sidder og ser mig oppe i klubhuset, så jeg vil være helt sikker på at ramme.
- Er du gal ! Der er alt for langt til, at du kan ramme hende.

- Ved du hvad skat? I vinter tager vi til Spanien for at spille golf.
- Ærlig talt, så må vi hellere blive hjemme og tænke lidt på vores gæld.
- Sludder. Det kan vi da lige så godt gøre dernede..

Våd kanin-

afslutning tirsdag den 7. oktober.

Trods silende regn og blæst mødte alle 25 tilmeldte spillere op til årets sidste "Kaninmatch", som denne aften var arrangeret som både holdspil og individuelt spil i en A- og B-række med efterfølgende spisning. Der skulle også spilles lidt om kap med skumringen i det mørke vejr. Sidste hold havde spillet et par huller, da der skete det, der bare ikke skulle ske denne aften – det blev også tordenvejr, og lyn betød, at matchen måtte afbrydes. Alle traskede ind, og drivvåde spillere stod under stråtaget og tænkte: "Hvad nu?"

Plan B måtte træde i kraft, selvom der ikke lige var taget højde for det. Efter en halv time var alle samlet holdvis omkring de hyggelige borde. Snakken gik, maden var fin, og puttekonkurrencen blev efter citronfromagen afviklet med stor koncentration og knivskarp konkurrence mellem holdene.

De øvrige præmier - store som små - blev der trukket lod om, og der blev en ting til alle. Det var lidt festligt at gøre, og sidste navn på det lille runde bord var Jan Frejo, som vandt en mega flaske rødvin, doneret af Restaurant Ho Bugt. Andre præmier var: vinterhuer, regnhatte, håndklæder, sokker, gavekort til restauranten... købt for alle tikronerne, og ikke mindst bolde doneret af "Shoppen" og "DK-ren". En stor tak til Bent, Ib og Thomas.

En drivvåd aften blev til en anderledes, men sjov og hyggelig afslutning på denne sæson, hvor der har været en flot opbakning af erfarne spillere til Kaningolfen.

"TAK for i år," siger Lars Nissen og Dorit Buch-Larsen



El-installationer
Alarmanlæg
Antenneanlæg - Radio - TV
Hårde hvidevarer
- en god forbindelse
BLÅVAND EL-CENTER A/S
v/Aut. El-installatør Poul Erik Jessen
KIRKEVEJ 1 TROLDHOLMVEJ 32
6857 BLÅVAND VRØGUM. 6840 OKSBØL
75 27 90 11

Bruno's Autoservice ApS
Velkommen hos Din Bilpartner
- dit værksted, dit valg!



Vi tilbyder:

- Reparation af alle bilmærker klargøring til syn (fastpris)
- Service og reparation af aircon/klima-anlæg autoskader
- Reparation af stenslag samt udskiftning af frontruder
- Serviceeftersyn
- Fejlkodeudlæsning
- Kunde bil

Vi er et værksted med 35 års erfaring og teknikeruddannede personale.

Vi følger med udviklingen for nye biler, ved at vi har moderne testudstyr, og efteruddanner vores personale.

**Din Bilpartner**
7546 0011
Esbjerg • Guldager Byvej 44 B • 6710 Esbjerg V
7546 0011 • brunosautoservice@mail.tele.dk

Golf shoppen Blåvandshuk Golfcenter

Cleveland herre 588 Køller 3 stk.	<u>Tilbud</u>	<u>kr. 2495,00</u>
Ny model 4 hjulet golfvogn med aftagelige hjul	<u>Tilbud</u>	<u>kr. 999,00</u>
Cobra golfbags	<u>Tilbud</u>	<u>kr. 999,00</u>
Ecco herre sko	<u>Tilbud</u>	<u>Kr. 499,00</u>
Backtee windbreaker til damer og herre	<u>Tilbud</u>	<u>Kr. 499,00</u>
JN trøje til herre mørke blå i uld	<u>Tilbud</u>	<u>Kr. 399,00</u>

Fra sæson start 2015 har vi nu næsten alt hvad en golfspiller kan bruge.

Shoppen vil være fyldt godt op, som aldrig før.

Vi bliver forhandler af følgende:

Cleveland, Wilson, som en nyhed vil vi også blive forhandler af Cobra samt Callaway både med udstyr og Callaway tøj.

Hvert firma vil få deres egen væg i shoppen, så det bliver nemt, at se alle de forskellige modeller af udstyr m.m.

I vinter er der mulighed for, at købe bolde, tee, og handsker i Restaurant Ho Bugt's åbningstid. Dog ikke i Januar & Februar mdr.

Selv om shoppen er lukket er man velkommen til, at ringe på shoppens tlf. hvis du mangler en gave eller lignede.

Vi ønsker alle et rigtig glædelig jul samt et godt Nytår

Golfshoppen på Blåvandshuk Golfcenter

Tlf. +45 26 79 31 56